MUNICIPIC DE CHIETLA PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURTDAD S0CIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV, D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y F Y JUR

PART, APCRT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTQ POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR FERDIDA O DETERIORO U CBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBSIDIGS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCTAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSTONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDETCOMISCS, MANDATOS Y CONTRATOS ANATOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATTIVOS
TRANSFERENCTAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICTPACTONES
APORTACIONES
CONVENTOS

INTERESES, COMISTONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA POBLICA

1 ade 2

5,077,519.,29

1,737,540,00
0.00

0,00
3,162,104.26
138, 895,00
38,980,063
0.00

34,498,028.67
34,498,028.67
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

39,575, 547.96

16,508,580.67
8,499,796.65
2,516,302.59
5,492,861.43

1,395,618.50
0,00
0.00
0,00
1,395,618.50
0.00
0.00
0,00
¢.o0
0.00

0,00
0,00
0,00
0.00

8,434,892, 46
1,968,462.68
0,00

0.00
5,614,782.33
231,770,00
619,977.45
0,00

133,470,186.34
133,470,186,34
0.00

0,00
0100
0.00
0.00
0.00
0.00

141,905,178.80

72,760,790,37
29,718,347.98
19, 088,231.24
23,954,211.15

583, 635,96
0.00
0.00
0.00
5683,635.96
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

3,982,613.36
0.00
0,00
3,982,613.36



Del

2025

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTQ POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCTEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0,00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERICROS, OBSCLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00
PROVISIONES 0,00
DISMINUCTONES DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
INVERSTON PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO {(AHORRO / DESAHORRO) ......

MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

17,904,589,17

21,670,948,79
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58, 622.12
58, 622.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

69,871,128,929

69,871,128.99

147,256,790.80

-5,351,€12,00



